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I mbajtur me datë: 11.01.2017 ne orën: 14:00h nga Komisioni Përzgjedhës, për shqyrtimin e aplikacioneve 

te cilët kane aplikuar për pozitën e punës: Zyrtar për Arkiv 1 ne kuadër të Drejtorisë për Kulturë, Rini dhe 

Sporte. 

 Pas shqyrtimit te gjitha aplikacioneve dhe verifikimit te tyre kemi ardhur ne përfundim për përzgjedhjen e 

listës se ngushtë sipas kritereve qe janë parapare ne konkurs me numër të Referencës RN00001489 nga 

gjithsej 4 aplikantë qe janë nënshtruar testit me shkrim 2 prej tyre kane arritur rezultatin me test me shkrim, 

dhe kane fituar të drejtën qe të ftohen ne testin me goje, kandidatet janë: 

 

1. Adem Mataj  64 pikë; 

2. Kreshnik Dacaj 61 pikë. 

 

 

Ndërsa duke u bazuar ne kriteret për përzgjedhjen e kandidateve te cilët nuk e ka kaluar testin me shkrim 

janë 2 kandidatë:  

 

1. Afrim Hasanmetaj  36 pike; 

2. Dardan Haskaj 23 pikë. 

 

                                                                                                                                   

 


